
 
 

UCHWAŁA NR X/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 101 996 296,81 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 82 553 321,31 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19 442 975,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 96 530 100,14, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 896 536,97 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 633 563,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/684/2023 Rady Miejskiej w Uniejowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4210



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 19 846,00 0,00 0,00 19 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38 850,00 -2 000,00 0,00 36 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 38 850,00 -2 000,00 0,00 36 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

35 000,00 -2 000,00 0,00 33 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4210



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 
750   Administracja publiczna 2 242 688,97 -196 709,69 1 760,26 2 047 739,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 992 681,24 -196 709,69 1 760,26 1 797 731,81 

 75095  Pozostała działalność 336 193,37 -196 709,69 1 760,26 141 243,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 193,37 -196 709,69 1 760,26 141 243,94 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

315 671,23 -196 709,69 0,00 118 961,54 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 522,14 0,00 1 760,26 22 282,40 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 032 698,00 0,00 259 700,00 24 292 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 726 833,00 0,00 183 000,00 3 909 833,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 0,00 160 000,00 200 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4210



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 514 500,00 0,00 54 700,00 569 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 
758   Różne rozliczenia 21 745 008,87 0,00 1 249 677,00 22 994 685,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

724 055,60 0,00 0,00 724 055,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 110 620,27 0,00 1 249 677,00 6 360 297,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 058 900,00 0,00 1 000 000,00 2 058 900,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 635 820,27 0,00 69 677,00 705 497,27 

852   Pomoc społeczna 980 487,35 0,00 31 654,00 1 012 141,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

217 106,57 0,00 0,00 217 106,57 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 641,00 0,00 2 319,00 17 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 641,00 0,00 2 319,00 17 960,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 040,00 0,00 20 786,00 219 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4210



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

199 040,00 0,00 20 786,00 219 826,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 123 762,00 0,00 8 549,00 132 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

123 762,00 0,00 8 549,00 132 311,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 704,11 0,00 21 968,46 252 672,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 21 968,46 21 968,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 21 968,46 21 968,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 348,00 -10 181,00 14 406,00 1 708 573,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 14 406,00 14 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 225,00 4 225,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 181,00 10 181,00 

 90095  Pozostała działalność 230 181,00 -10 181,00 0,00 220 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 181,00 -10 181,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 362,00 0,00 150 000,00 198 362,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4210



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2730 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników 
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na 
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich przy tych zabytkach 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

bieżące razem
: 74 659 303,03 -208 890,69 1 814 165,72 76 264 578,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 976 418,83 -196 709,69 1 760,26 2 781 469,40 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 489 948,00 0,00 2 000,00 491 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 948,00 0,00 0,00 119 948,00 

 01095  Pozostała działalność 370 000,00 0,00 2 000,00 372 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

370 000,00 0,00 2 000,00 372 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 28 261,71 28 261,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 261,71 28 261,71 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 28 261,71 28 261,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 261,71 28 261,71 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 28 261,71 28 261,71 

801   Oświata i wychowanie 3 000 000,00 0,00 58 422,90 3 058 422,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4210



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 58 422,90 3 058 422,90 

 80104  Przedszkola  3 000 000,00 0,00 58 422,90 3 058 422,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 58 422,90 3 058 422,90 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 000 000,00 0,00 58 422,90 3 058 422,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem
: 19 504 290,89 -150 000,00 88 684,61 19 442 975,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 630 100,28 0,00 86 684,61 7 716 784,89 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 243 950,53 0,00 1 514,33 1 245 464,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 243 950,53 0,00 1 514,33 1 245 464,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4210



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 243 950,53 0,00 1 514,33 1 245 464,86 

852   Pomoc społeczna 635 710,39 -992,00 68 392,00 703 110,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 262 650,00 0,00 68 392,00 331 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

262 650,00 0,00 68 392,00 331 042,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 422,00 -992,00 0,00 95 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

96 422,00 -992,00 0,00 95 430,00 

855   Rodzina 3 943 514,00 0,00 192,00 3 943 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 434,00 0,00 192,00 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

434,00 0,00 192,00 626,00 

bieżące razem
: 6 199 790,92 -992,00 70 098,33 6 268 897,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 100 383 230,84 -359 882,69 1 972 948,66 101 996 296,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4210



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 606 519,11 -196 709,69 88 444,87 10 498 254,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 886,00 22 886,00 22 886,00 0,00 22 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4210



przed zmianą 1 932 220,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 220,00 1 882 220,00 1 392 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 932 220,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 220,00 1 884 220,00 1 392 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 525 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 525 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 171 102,40 92 114,04 82 000,00 0,00 82 000,00 10 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 988,36 2 078 988,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 299 102,40 220 114,04 210 000,00 0,00 210 000,00 10 114,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 988,36 2 078 988,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 742,36 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742,36 5 742,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 175 742,36 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 742,36 5 742,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 427,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 763,78 306 763,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 865 427,13 658 663,35 658 663,35 0,00 658 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 763,78 206 763,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 964 427,13 657 663,35 657 663,35 0,00 657 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 763,78 306 763,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 865 427,13 658 663,35 658 663,35 0,00 658 663,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 763,78 206 763,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 3 700,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 53 300,00 53 300,00 53 300,00 3 700,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 100,00 77 100,00 77 100,00 3 700,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 53 300,00 53 300,00 53 300,00 3 700,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 853 950,92 8 799 

631,05 8 162 752,23 5 862 855,54 2 299 896,69 0,00 232 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -503 170,18 -503 170,18 -372 684,94 -298 884,94 -73 800,00 0,00 0,00 -130 485,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 981,00 50 981,00 19 381,00 19 381,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 8 401 761,74 8 347 
441,87 7 809 448,29 5 583 351,60 2 226 096,69 0,00 263 600,00 274 393,58 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 

przed zmianą 119 142,27 119 142,27 118 142,27 97 922,27 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 375,83 -2 375,83 -2 375,83 -2 375,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 116 766,44 116 766,44 115 766,44 95 546,44 20 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 682 594,34 6 682 

594,34 6 669 594,34 5 182 267,00 1 487 327,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -292 222,42 -292 222,42 -292 222,42 -292 222,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 410 371,92 6 410 

371,92 6 387 371,92 4 900 044,58 1 487 327,34 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716 357,05 716 357,05 716 357,05 180 460,00 535 897,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 800,00 -73 800,00 -73 800,00 0,00 -73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 642 557,05 642 557,05 642 557,05 180 460,00 462 097,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 470,21 459 470,21 457 470,21 402 206,27 55 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 286,69 -4 286,69 -4 286,69 -4 286,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 381,00 9 381,00 9 381,00 9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 464 564,52 464 564,52 462 564,52 407 300,58 55 263,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4210



przed zmianą 710 387,05 656 067,18 185 188,36 0,00 185 188,36 0,00 66 000,00 404 878,82 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 485,24 -130 485,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 485,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 601 501,81 547 181,94 185 188,36 0,00 185 188,36 0,00 87 600,00 274 393,58 0,00 0,00 54 319,87 54 319,87 54 319,87 0,00 0,00 
przed zmianą 632 200,00 532 200,00 372 200,00 68 200,00 304 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 9 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 643 000,00 543 000,00 383 000,00 78 000,00 305 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 200,00 530 200,00 370 200,00 68 200,00 302 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 9 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 541 000,00 541 000,00 381 000,00 78 000,00 303 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 058 492,00 919 627,88 919 627,88 0,00 919 627,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 273 109,36 818 109,36 818 109,36 0,00 818 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 2 331 601,36 1 737 
737,24 1 737 737,24 0,00 1 737 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 864,12 593 864,12 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 778 492,00 639 627,88 639 627,88 0,00 639 627,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 864,12 138 864,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 273 109,36 818 109,36 818 109,36 0,00 818 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 2 051 601,36 1 457 

737,24 1 457 737,24 0,00 1 457 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 864,12 593 864,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 443 077,52 20 191 

702,96 18 265 
482,43 14 648 484,14 3 616 998,29 504 477,51 655 112,00 766 631,02 0,00 0,00 1 251 374,56 1 251 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 200,00 -130 200,00 -123 200,00 -120 600,00 -2 600,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772 657,00 772 657,00 741 057,00 734 857,00 6 200,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 085 534,52 20 834 
159,96 18 883 

339,43 15 262 741,14 3 620 598,29 504 477,51 679 712,00 766 631,02 0,00 0,00 1 251 374,56 1 251 374,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
przed zmianą 10 767 553,72 10 767 

553,72 10 337 
964,72 9 173 941,43 1 164 023,29 0,00 429 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 400,00 -39 400,00 -34 400,00 -32 400,00 -2 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 492,48 691 492,48 663 492,48 658 792,48 4 700,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 419 646,20 11 419 

646,20 10 967 
057,20 9 800 333,91 1 166 723,29 0,00 452 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 030 475,79 1 030 
475,79 632 862,15 516 253,00 116 609,15 0,00 33 057,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 800,00 -33 800,00 -31 800,00 -31 200,00 -600,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 997 075,79 997 075,79 601 062,15 485 053,00 116 009,15 0,00 31 457,00 364 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 475 280,90 4 380 

116,34 3 581 372,45 2 881 915,20 699 457,25 291 387,51 105 282,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 664,52 38 664,52 35 464,52 35 464,52 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 468 445,42 4 373 

280,86 3 571 336,97 2 871 879,72 699 457,25 291 387,51 108 482,00 402 074,38 0,00 0,00 1 095 164,56 1 095 164,56 1 095 164,56 0,00 0,00 
przed zmianą 917 855,00 917 855,00 917 855,00 45 000,00 872 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 919 355,00 919 355,00 919 355,00 45 000,00 874 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 210 282,00 1 210 

282,00 1 210 282,00 720 433,00 489 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 239 382,00 1 239 

382,00 1 239 382,00 749 533,00 489 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 728 186,57 2 728 

186,57 1 534 800,94 1 005 880,84 528 920,10 0,00 976 279,06 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 381,18 -14 381,18 -14 381,18 -13 181,18 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 490,18 51 490,18 19 762,18 8 567,00 11 195,18 0,00 31 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 765 295,57 2 765 
295,57 1 540 181,94 1 001 266,66 538 915,28 0,00 1 008 007,06 217 106,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4210



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 641,00 15 641,00 15 641,00 0,00 15 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 17 960,00 17 960,00 17 960,00 0,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 040,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 786,00 20 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 219 826,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 026 895,05 1 026 

895,05 1 022 895,05 913 420,95 109 474,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 205,00 -14 205,00 -14 205,00 -13 005,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 049,00 16 049,00 16 049,00 8 549,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 028 739,05 1 028 

739,05 1 024 739,05 908 964,95 115 774,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 165,95 85 165,95 84 915,71 81 910,71 3 005,00 0,00 250,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,18 -176,18 -176,18 -176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,18 176,18 176,18 0,00 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 85 165,95 85 165,95 84 915,71 81 734,53 3 181,18 0,00 250,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 053,00 246 053,00 11 349,18 10 549,18 800,00 0,00 234 703,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 960,00 5 960,00 18,00 18,00 0,00 0,00 5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 252 013,00 252 013,00 11 367,18 10 567,18 800,00 0,00 240 645,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 333,20 387 333,20 303 073,20 104 880,92 198 192,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 473,46 27 473,46 27 473,46 27 473,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 414 806,66 414 806,66 330 546,66 132 354,38 198 192,28 84 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 946,86 36 946,86 36 946,86 34 529,72 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 505,00 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 42 451,86 42 451,86 42 451,86 40 034,72 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 128,34 81 128,34 80 868,34 70 351,20 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 968,46 21 968,46 21 968,46 21 968,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 103 096,80 103 096,80 102 836,80 92 319,66 10 517,14 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 092 258,46 2 845 

706,46 2 845 706,46 91 140,00 2 754 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246 552,00 7 446 552,00 200 000,00 3 800 
000,00 0,00 

zmniejszenie -118 952,00 -118 952,00 -118 952,00 0,00 -118 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 952,00 118 952,00 118 952,00 0,00 118 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 092 258,46 2 845 

706,46 2 845 706,46 91 140,00 2 754 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246 552,00 7 446 552,00 200 000,00 3 800 
000,00 0,00 

przed zmianą 2 326 092,42 2 126 
092,42 2 126 092,42 84 000,00 2 042 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 952,00 -118 952,00 -118 952,00 0,00 -118 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 952,00 118 952,00 118 952,00 0,00 118 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 326 092,42 2 126 

092,42 2 126 092,42 84 000,00 2 042 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 664 461,74 1 433 

211,74 55 000,00 27 013,50 27 986,50 1 378 
211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 250,00 4 231 250,00 0,00 0,00 0,00 9

2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zmniejszenie -334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 500,00 -334 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4210



zwiększenie 334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 664 461,74 1 767 

711,74 389 500,00 27 013,50 362 486,50 1 378 
211,74 0,00 0,00 0,00 0,00 3 896 750,00 3 896 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 500,00 1 734 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 500,00 -334 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1 734 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 665 607,25 64 054 

544,08 52 310 
402,82 23 081 144,31 29 229 

258,51 2 066 
803,29 2 458 721,56 1 388 

616,41 0,00 5 830 
000,00 24 611 063,17 20 811 

063,17 5 525 649,75 3 800 
000,00 0,00 

zmniejszenie -1 230 003,36 -795 503,36 -658 018,12 -432 666,12 -225 352,00 0,00 -7 000,00 -130 485,24 0,00 0,00 -434 500,00 -434 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 773 963,00 2 316 

963,00 2 222 035,00 800 078,46 1 421 956,54 0,00 94 928,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 90 209 566,89 65 576 

003,72 53 874 
419,70 23 448 556,65 30 425 

863,05 2 066 
803,29 2 546 649,56 1 258 

131,17 0,00 5 830 
000,00 24 633 563,17 20 833 

563,17 5 525 649,75 3 800 
000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 243 950,53 1 243 

950,53 1 243 950,53 0,00 1 243 950,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 514,33 1 514,33 1 514,33 0,00 1 514,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 245 464,86 1 245 
464,86 1 245 464,86 0,00 1 245 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 243 950,53 1 243 
950,53 1 243 950,53 0,00 1 243 950,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 514,33 1 514,33 1 514,33 0,00 1 514,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 245 464,86 1 245 

464,86 1 245 464,86 0,00 1 245 464,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 710,39 635 710,39 115 292,02 92 577,86 22 714,16 0,00 520 418,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,00 -992,00 -992,00 -992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 392,00 68 392,00 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 66 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 703 110,39 703 110,39 116 351,02 91 585,86 24 765,16 0,00 586 759,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 650,00 262 650,00 7 879,00 0,00 7 879,00 0,00 254 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 392,00 68 392,00 2 051,00 0,00 2 051,00 0,00 66 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 331 042,00 331 042,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 321 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 422,00 96 422,00 96 142,00 92 577,86 3 564,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,00 -992,00 -992,00 -992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 95 430,00 95 430,00 95 150,00 91 585,86 3 564,14 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 943 514,00 3 943 

514,00 483 169,80 423 915,00 59 254,80 0,00 3 460 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 943 706,00 3 943 
706,00 483 361,80 423 915,00 59 446,80 0,00 3 460 344,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4210



po zmianach 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 199 790,92 6 199 

790,92 2 120 908,35 671 996,90 1 448 911,45 0,00 4 078 882,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,00 -992,00 -992,00 -992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 098,33 70 098,33 3 757,33 0,00 3 757,33 0,00 66 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 268 897,25 6 268 

897,25 2 123 673,68 671 004,90 1 452 668,78 0,00 4 145 223,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/73/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 882 220,00 2 000,00 1 884 220,00 

 01095  Pozostała działalność 490 000,00 2 000,00 492 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 2 000,00 477 000,00 

   Wymiana ogrzewania i doposażenie świetlicy wiejskiej w Wilamowie. 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 306 763,78 - 100 000,00 206 763,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 763,78 - 100 000,00 206 763,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 663,78 - 100 000,00 100 663,78 

   Zakup  nieruchomości 200 663,78 - 100 000,00 100 663,78 
758   Różne rozliczenia 138 864,12 455 000,00 593 864,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 138 864,12 455 000,00 593 864,12 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 455 000,00 455 000,00 

   
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem w 
związku z realizacją projektu pn.: "Termy Uniejów - Regionalny Markowy 
Produkt Turystyki Uzdrowiskowej" - gospodarka wodno- kanalizacyjna. 

0,00 455 000,00 455 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 231 250,00 - 334 500,00 3 896 750,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 734 500,00 - 334 500,00 1 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 500,00 - 334 500,00 0,00 

   Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku - Zamek Uniejów 334 500,00 - 334 500,00 0,00 

Razem 24 611 063,17 22 500,00 24 633 563,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4210


	UCHWAŁA NR X/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-14T12:16:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




